

Majbritt Holding ApS

Gøngetofte 13, Trørød, 2950 Vedbæk

CVR-nr. 36 54 96 96

Årsrapport 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. januar 2023.

Majbritt Stabell Christensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Hovedtal	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Majbritt Holding ApS Gøngetofte 13 Trørød 2950 Vedbæk
	CVR-nr.: 36 54 96 96
	Stiftet: 23. februar 2015
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 8. regnskabsår
Direktion	Majbritt Stabell Christensen
Revision	PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
Bankforbindelse	Vestjysk Bank, Vestergade 1, 7500 Holstebro
Dattervirksomheder	Popl ApS, Kongens Lyngby Adoor ApS (Under frivillig likvidation), København

Hovedtal

	2022 t.kr.	2021 t.kr.	2020 t.kr.	2019 t.kr.	2018 t.kr.
Resultatopgørelse:					
Bruttotab	-8	-8	-8	-8	-9
Resultat af primær drift	-8	-8	-8	-8	-9
Finansielle poster, netto	240	-600	-124	-467	496
Årets resultat	232	-607	-131	-480	489
Balance:					
Balancesum	249	141	862	1.104	1.685
Egenkapital	237	119	839	1.081	1.670

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at være holdingselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 232 t.kr. mod -607 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-8.175	-7.500
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	240.339	-599.383
Øvrige finansielle omkostninger	-138	-542
Resultat før skat	232.026	-607.425
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	232.026	-607.425
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	114.400	113.000
Overføres til overført resultat	117.626	0
Disponeret fra overført resultat	0	-720.425
Disponeret i alt	232.026	-607.425

Balance 31. december

Aktiver		2022	2021
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
1	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	0
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	92.278	97.539
2	Tilgodehavende selskabsskat	0	29.480
	Tilgodehavender i alt	<u>92.278</u>	<u>127.019</u>
	Likvide beholdninger	<u>156.880</u>	<u>14.469</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>249.158</u>	<u>141.488</u>
	Aktiver i alt	<u>249.158</u>	<u>141.488</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	186.613	68.987
Egenkapital i alt	236.613	118.987
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	12.545	22.501
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	12.545	22.501
Gældsforpligtelser i alt	12.545	22.501
Passiver i alt	249.158	141.488

3 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	789.412	839.412
Årets overførte overskud eller underskud	0	-720.425	-720.425
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	113.000	113.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-113.000	-113.000
Egenkapital 1. januar 2022	<u>50.000</u>	<u>68.987</u>	<u>118.987</u>
Årets overførte overskud eller underskud	0	117.626	117.626
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	114.400	114.400
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	<u>0</u>	<u>-114.400</u>	<u>-114.400</u>
	<u>50.000</u>	<u>186.613</u>	<u>236.613</u>

Noter

		31/12 2022	31/12 2021
1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			
Kostpris 1. januar 2022		125.000	125.000
Kostpris 31. december 2022		125.000	125.000
Opskrivninger 1. januar 2022		-1.182.034	-582.651
Årets resultat		240.339	-599.383
Nedskrivninger 31. december 2022		-941.695	-1.182.034
Modregnet i tilgodehavender		816.695	1.057.034
Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser		816.695	1.057.034
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022		0	0
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
			Regnskabs-
			mæssig vær-
			di hos
			Majbritt
			Holding ApS
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Popl ApS, Kongens Lyngby	100 %	-511.551	-193.057
Adoor ApS (Under frivillig likvidation), København	75 %	-406.859	577.861
		-918.410	384.804
			-816.695
		31/12 2022	31/12 2021
2. Tilgodehavende selskabsskat			
Tilgodehavende selskabsskat 1. januar 2022		29.480	33.039
Modtaget skattecredit for tidligere år		-29.480	-33.039
Tilgodehavende selskabsskat vedrørende tidligere år		0	0
Beregnet skattecredit for indeværende år		0	29.480
		0	29.480

Noter

3. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har ikke indregnet et skatteaktiv på 14 t.kr., da det er usikkert, hvorvidt det kan udnyttes i indtjeningen indenfor en tidsperiode på 3-5 år.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.